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说明、目录、图表目录

报告说明:

     博思数据发布的《2018-2023年中国行车记录仪市场现状分析及投资前景研究报告》介绍了

行车记录仪行业相关概述、中国行车记录仪产业运行环境、分析了中国行车记录仪行业的现

状、中国行车记录仪行业竞争格局、对中国行车记录仪行业做了重点企业经营状况分析及中

国行车记录仪产业发展前景与投资预测。您若想对行车记录仪产业有个系统的了解或者想投

资行车记录仪行业，本报告是您不可或缺的重要工具。

    2014年以来，随着&ldquo;碰瓷&rdquo;等交通纠纷越来越受到媒体和消费者关注，行车记录

仪受关注程度也不断提升。

     中国的汽车销量2009年就已超过美国，成为全球最大的汽车市场，2016年，汽车产销双双

超过2800万辆，连续八年蝉联全球第 一。伴随汽车产业的快速发展，车用电子产品也迎来了

广阔的趋势预测，仅行车记录仪去年的销量就达1400万台。智能行车记录仪市场处于市场启

动期，到2017年市场规模将达到146亿元，同比增长67.8%。到2020年，智能行车记录仪市场规

模有望达到334亿元。

     智能行车记录仪随着交通出行领域的智能化发展，在汽车后装市场中发挥了较大的作用，

在人工智能、物联网等技术的发展带动下，智能车载设备将在出行过程中提供更为多样的人

机互动和个性化服务，通过大数据与云服务为车联网的搭建奠定基础。未来智能车载设备将

保持稳定增长态势。

  

 报告目录：

 第 一章 行车记录仪定义及分类

 1.1 定义

 1.2 发展

 1.3 分类

 智能行车记录仪目前可以大致分为智能后视镜、带显示屏CDR、无屏Wifi记录仪等，产品价

格基本从高到低，智能后视镜将是未来的主流产品。从产品发展角度看，最早行车记录仪衍

变自手持DV，之后产品形态越来越丰富。带显示屏CDR是现在较为常见的产品，360即是典

型产品，一般带一块2~3寸显示屏，功能基本与DV相同，价格的差别主要体现在拍摄广度、

摄像头像素、视频帧速、编解码能力、显示屏质量等。极路客的G1是无屏Wifi记录仪的代表

，显示控制模式能够手机操作，类似海康的萤石和大华的乐橙产品，DV属性依旧较强。我们

最看好智能后视镜，预计会是未来主流产品，主要优势在于无需占用额外空间，4~5寸屏能提



供更多智能功能，形成车联网入口。

  

 行车记录仪的大致分类

  

 资料来源：公开信息整理

  

 1.4 结构

  

 第二章 行车记录仪发展概况

 2.1 全球行车记录仪市场规模

 2.1.1 全球市场

 2.1.2 日本市场

 2.1.3 台湾市场

 2.1.4 俄罗斯市场

 2.2 中国行车记录仪市场规模

 2.2.1 销量

 2.2.2 市场规模

 2.2.3 竞争格局

 2.2.4 销售渠道

 2.2.5 发展特点

 2.2.6 互联网企业布局

 2.2.7 企业收购

 2.3 产业链发展

 2.3.1产业链概述

 2.3.2 主控芯片

  

 第三章 细分市场发展概况

 3.1 带显示屏 CDR

 3.2 无屏 WIFI 记录仪

 3.3 智能后视镜定义

 3.3.1 定义

 3.3.2 应用



 3.3.3 主要企业

 3.3.4 产品功能

 3.3.5 发展趋势

  

 第四章 主要芯片公司

 4.1 安霸

 4.1.1 公司简介

 4.1.2 运营情况

 4.1.3 行车记录仪业务

 4.2 联咏科技

 4.2.1 公司简介

 4.2.2 运营情况

 4.2.3 主要产品

 4.2.4 行车记录仪业务

 4.3 全志科技

 4.3.1 公司简介

 4.3.2 运营情况

 4.3.3 主要产品

 4.4 凌阳科技

 4.4.1 公司简介

 4.4.2 运营情况

 4.4.3 行车记录仪业务

 4.5 太欣

 4.5.1 公司简介

 4.5.2 运营情况

 4.5.3 行车记录仪业务

 4.6 倚强

 4.6.1 公司简介

 4.6.2 运营情况

 4.6.3 行车记录仪业务

  

 第五章 主要公司



 5.1 研勤科技&bull;PAPAGO！

 5.1.1 公司简介

 5.1.2 运营情况

 5.1.3 行车记录仪业务

 5.1.4 供应链

 5.1.5 战略规划

 5.2 友浩车联网

 5.2.1 公司简介

 5.2.2 经营情况

 5.2.3 主要产品

 5.2.4 供应商

 5.2.5 战略规划

 5.3 索菱股份

 5.3.1 公司简介

 5.3.2 经营情况

 5.3.3 主营业务

 5.3.4 战略规划

 5.4 卡卡电子&bull;凌度

 5.4.1 公司简介

 5.4.2 主营业务

 5.4.3 战略规划

 5.5 捷渡&bull;JADO

 5.5.1 公司简介

 5.5.2 主营业务

 5.5.3 战略规划

 5.6 奇虎360

 5.6.1 公司简介

 5.6.2 主营业务

 5.6.3 战略规划

 5.7 为有视讯&bull;盯盯拍

 5.7.1 公司简介

 5.7.2 主营业务



 5.7.3 战略规划

 5.8 沃可视&bull;仙人指路

 5.8.1 公司简介

 5.8.2 主营业务

 5.8.3 战略规划

 5.9 凌速电子&bull;凌速

 5.9.1 公司简介

 5.9.2 主营业务

 5.9.3 战略规划

 5.10 聚富康&bull;聚影

 5.10.1 公司简介

 5.10.2 主营业务

 5.10.3 战略规划

 5.11 阿拉丁电子&bull;第 一现场

 5.11.1 公司简介

 5.11.2 主营业务

 5.12 嘉丰卓越&bull;任E行

 5.12.1 公司简介

 5.12.2 主营业务

 5.13 安尼泰科

 5.13.1 公司简介

 5.13.2 主营业务

 5.13.3 战略规划

 5.14 互联移动

 5.14.1 公司简介

 5.14.2 主营业务

 5.15 善领

 5.15.1 公司简介

 5.15.2 主营业务

 5.15.3 战略规划

 5.16 纬嘉壹科技&bull;乐驾

 5.16.1 公司简介



 5.16.2 主营业务

 5.17 包黑子

 5.17.1 公司简介

 5.17.2 主营业务

 5.18 凯立德

 5.18.1 公司简介

 5.18.2 主营业务

 5.18.3 战略规划

 5.19 好帮手

 5.19.1 公司简介

 5.19.2 经营情况

 5.19.3 主营业务

 5.19.4 战略规划

  

 第六章 总结及预测

 6.1 市场规模

 6.2 市场结构

 6.3 发展趋势 

  

 报告目录 ：

 图：各类行车记录仪代表产品及价格

 图：2018-2024年全球行车记录仪市场规模

 图：2013-2017年中国行车记录仪销量

 图：2012-2017 年&ldquo;行车记录仪&rdquo;关键词百度搜索指数

 图：2013-2017年中国行车记录仪市场规模

 表：2017年&ldquo;双十一&rdquo;天猫商城行车记录仪销售排名

 表：2017京东行车记录仪十大品牌

 图：2017年第 一季度中国行车记录仪市场占有率

 表：中国主要行车记录仪企业

 图：中国行车记录仪销售渠道

 表：中国行车记录仪代表企业

 表：行车记录仪（包括智能后视镜）领域收购案例



 图：2018-2024年中国行车记录仪主控芯片市场规模

 图：2018-2024年全球行车记录仪主控芯片市场规模

 图：中国行车记录仪产业结构

 图：各芯片厂商主要产品对应视频像素

 表：行车记录仪主控方案代表芯片和识别代码

 表：主流行车记录仪厂商优势

 表：中国带显示屏式行车记录仪主要产品参数

 表：中国无屏Wifi式行车记录仪主要产品参数

 表：中国主要企业智能后视镜产品

 表：中国主要智能后视镜车联网功能

 表：FY2011-2017安霸营业收入及净利润

 表：2012-2017年联咏科技营收及利润
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